

SA.0012.4.6.2024

**Protokół nr 6/24**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych**  
**w dniu 16 grudnia 2024 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5**

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka, która o godz. 15<sup>30</sup> otworzyła posiedzenie i po przywitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Listy obecności - *załączniki nr 1 i nr 2.*

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia się następująco:

1. **Programy społeczne na 2025 rok.**
2. **Opiniowanie projektów uchwał.**
3. **Plan pracy Komisji na I półrocze 2025 roku.**
4. **Sprawy bieżące.**

**Ad. 1. Programy społeczne na 2025 rok .**

Radni wraz z materiałami na sesję otrzymali projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025.

Program przedstawiła p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Goleszowie Irena Kolasa, a następnie odpowiedziała na pytania radnych dotyczące patroli Policji.

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z ww. programem.

**Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał.**

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 (projekt nr SA.0006.114.2024).

Projekt uchwały został przedstawiony w punkcie 1 porządku obrad.

Brak uwag.

Głosowano w sprawie:  
pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.

**Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 3. Plan pracy Komisji na I półrocze 2025 roku.**

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka przedstawiła proponowany plan pracy na I półrocze 2025 roku.

Nikt nie wniósł uwag oraz propozycji zmiany planu.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - *załącznik nr 3.*

**Ad. 4. Sprawy bieżące.**

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie Komisji.

**PRZEWODNICZĄCA**  
**Komisji Oświaty, Kultury, Sportu**  
**i Spraw Społecznych**

*Dorota Skark-Pieprzka*

Protokół sporządziła:  
Aneta Sikora  
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy